

# J. Ellegaard Holding ApS

Niels Storgårds Vej 22, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 30 20 88 11

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

John Ellegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J. Ellegaard Holding ApS Niels Storgårds Vej 22 6731 Tjæreborg  CVR-nr.: 30 20 88 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Ellegaard
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	JE Laser ApS, Esbjerg Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS, Esbjerg JEFA Borddækning ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, aktier og obligatonsbesiddelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.350	-12.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.873	593.808
Andre finansielle indtægter	17	3.064
Nedskrivning af finansielle aktiver	-84.712	-289.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.797	-3.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>409.031</b>	<b>291.498</b>
Skat af årets resultat	-18.906	0
<b>Årets resultat</b>	<b>390.125</b>	<b>291.498</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.873	593.808
Disponeret fra overført resultat	-128.748	-408.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.125</b>	<b>291.498</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.616.586	1.097.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.616.586</u>	<u>1.097.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.616.586</u></b>	<b><u>1.097.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.288	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.616	133.620
Tilgodehavender i alt	<u>180.904</u>	<u>133.620</u>
Likvide beholdninger	<u>2.824</u>	<u>7.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.728</u></b>	<b><u>140.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.800.314</u></b>	<b><u>1.238.509</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.349.086	830.213
Overført resultat	-163.189	-34.441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.310.897</b>	<b>920.772</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.052	179.367
Selskabsskat	0	128.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.616	0
Anden gæld	9.749	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.417	317.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489.417</b>	<b>317.737</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.800.314</b>	<b>1.238.509</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	830.213	-34.441	920.772
Resultatandel	0	518.873	-128.748	390.125
	<b>125.000</b>	<b>1.349.086</b>	<b>-163.189</b>	<b>1.310.897</b>

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.779	3.222
Andre finansielle omkostninger	18	0
	<b>14.797</b>	<b>3.222</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	267.500	267.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>267.500</b>	<b>267.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	830.213	342.205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	518.873	593.808
Udbytte	0	-105.800
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.349.086</b>	<b>830.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.616.586</b>	<b>1.097.713</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Ellegaard Holding ApS
JE Laser ApS, Esbjerg	100 %	1.440.173	456.224	1.440.173
Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	176.413	62.649	176.413
JEFA Borddækning ApS, Esbjerg	100 %	-1.401.462	-318.919	0

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.956 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forening med JE Laser ApS afgivet støtteerklæring i forhold til afdækning af fremtidigt likviditetsbehov i JEFA Borddækning ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.